平成 25 年 3 月 19 日

各    位

会 社 名 京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服 部  雅 親

（コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先 総務部長兼経営企画部長 佐野 利之

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

固定資産の減損処理に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成25年3月期において、下記のとおり特別損失として減損損失を計上する見込み

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上およびその内容

当社が保有する以下の固定資産において、収益性の低下等が見られるため、「固定資

産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、平成25年3月期において特別損失と

して減損損失を計上する見込みであります。

場所 用途 種類 減損損失

東京都中央区１店 店舗 土地・建物 約 1,040 百万円

２．今後の見通し

上記減損損失は、本日別途公表しております「業績予想の修正に関するお知らせ」に

織り込み済みでありますので、ご参照ください。

以   上